
UCHWAŁA Nr XXXI/265/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 03 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Kuźniaki na obszarze gminy Strawczyn. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku  

z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zmianami) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do zmiany Nr 1 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Kuźniaki na obszarze gminy Strawczyn, przyjętego Uchwałą Nr XXI/166/2012 Rady Gminy w Strawczynie z 

dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Kuźniaki na obszarze gminy Strawczyn. 

 

§ 2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały i jej integralną część. 

§ 3. Opracowanie obejmie problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2-3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie dostosowanym do występujących potrzeb z 

uwzględnieniem funkcji obszaru objętego niniejszym miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gminy Strawczyn. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Grzegorz Stępień 

 



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/265/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 03.03.2021r. 

 

Podkład obowiązującego miejscowego planu przyjętego Uchwałą Nr XXI/166/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 listopada 2012 r.  
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kuźniaki na obszarze gminy Strawczyn.  
Granice działek ewidencyjnych opracowane na podstawie dostępnych danych Krajowej Integracji Ewidencji Gruntów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


